!:=.p~r~ej~e~it~u=ra=~)'rí=, u=n=i=c,-=p=aI=d=e=, =C=o=r=on=e=I=__Viv ida
estCldo do 'PClrCln.á.

LEI N2 400/69

Súmula: Autoriza o Poder Execu-
tivo a doar terreno-

A CÂMARA MUNICIPA~ DE CORONEL VIVIDA, Esta-
do do Paraná, decreta e eu Ângelo Mezzomo, Prefeito Municipal, san-
ciono a seguinte Lei-

Art2 12 - Fica o Poder Executivo autorizado•.. , ,a doar a Companhia de Te1ecomunicaçoes do Parana "TELEPAR" uma area
de 10.000 m2 (dez mil metros quadrados) de terreno para a construção
de uma tôrre de micro-ondas-

ADt2 22 - Esta Lei entrará em vigor na data- -,de sua pub1icaçao, revogadas as àisposiçoee em contrario-
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vi-

vida, aoe 12 de Agôsto de 1-969-

ANG O MEZZOMO
Prefeito-